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Pershkrimi

Nr. Kategorite e Punimeve Muaji-1 Muaj-2 Muaj-3 Muaj-4 Muaji-5

1 PUNIME PRISHJE
2 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
3 PUNIME PER BORDURA, KUNETA,TROTUARE
4 PUNIME NE KANALIZIMET E K.U.SH
5 PUNIME PER MNZ 

6 PUNIME PER NDRICIMIN RRUGOR DHE FURNIZIMIN ME 
ENERGJI ELEKTRIKE

7 PUNIME SINJALISTIKE
8 PUNIME GJELBERIMI DHE MOBILIMI URBAN
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